HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA FMRP USP

CAMPUS UNIVERSITARIO, S/N

MONTE ALEGRE - CEP 14048900 - RIBEIRAO PRETO - SP

Deferimentos / Indeferimentos de Taxa de Isenção do Edital: AGENTE TECNICO DE ASSISTENCIA À

SAUDE - TERAPEUTA OCUPACIONAL

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto, torna público os
deferimentos / indeferimentos de taxa de isenção do concurso público para AGENTE TECNICO DE
ASSISTENCIA À SAUDE - TERAPEUTA OCUPACIONAL do Edital citado acima.
Os Candidatos Deferidos deverão reimprimir o boleto de cobrança com o devido desconto aplicado.

Não existe(m) Deferimento(s) / Indeferimento(s)

Pag.: 1